PREFEITURA DE

São Raimundo
do Doca Bezerra

Processc)^^
Pubrica Tf

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA.

CNPJ 01.611.836/0001-95

Rua Antonio Neto, 249 - Centro.

r ( SEGUNDO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° /2021

TOMADA DE PREÇOS N' /2021

O Município de São Raimundo do Doca Bezerra, através da Prefeitura Municipal de São
Raimundo do Doca Bezerra, inscrita no CNPJ sob o n° 01.611.836/0001-95, com sede na
Rua Antônio Neto n° 249, Centro, São Raimundo do Doca Bezerra - MA., neste a#«l

representado pelo Sr portador do CPF n° na qual^adelJe
Prefeito Municipal doravante denominado CONTRATANTE, e a «^rel^

, com sede , n°
neste ato representado pela Sr portador da Cédula de

- SSP - MA e do CPF n° , já qualificados no Aimí^^|||ial,
determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubs^ci^^l nas \||/iintes
cláusulas: IL

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratação de empresa para execução dos serviços de reaíiPH
Zona Rural deste município, Conforme Convênio n° 86801(12018

É

O presente Termo Aditivo altera as cláusulas sétl
serviços de engenharia, que passa a ter a seguinte reda
n° / da TP de n°

ma e ^t
la|^^

it

^o^^str;
8^dr:

stradas vicinais na

ava do contrato original dos
bn-ogar vigência do contrato de

CLAUSULA SEGUNDA - DOS PI IEXECUÇÂO dos SERVIÇOS.

O prazo de execução dos serviços é ̂ ^o iS^imo ( ) dias corridos
contados a partir da data da celebraç^^^^ontrato nos termos do Art. 57, §1°, III, da Lei
Federal n° 8.666/93. passaníB^^aler de de de 2022, a de

de 2022. V ̂  k /V.i

CLAUSULA TERj»RJ^^OTRAZO DE VIGÊNCIA.
O presente Tojmo^^ii^íiitra em vigor a partir da data de sua assinatura e terá vigência de

) dias corridos

^t-ÁulkL^LLmTA - DA RATIFICAÇÃO

Ikicei^nnalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo

por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor
("orma, para que surtam os seus efeitos legais.

São Raimundo do Doca Bezerra - MA., em de de 2022.

PAEFEITLTRA OE

São Raimundo
do Doca Bezerra

[Process^i/^^^
^ubrícã /í^~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA.

CNPJ 01.611.836/0001-95

Rua Antonio Neto, 249 - Centro.

Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra

CPF n"

Contratante.

CNPJ:

CPF n"

Contratada

TESTEMUNHAS: